Around
Rs.10,000 crore are required for these non-covered villages. I will take up the matter with the Planning
Commission. For, they give us the guidelines and according to those guidelines, we allocate the money.

18.29 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on

Thursday, July 30, 1998/Shravana 8, 1920 (Saka).